
 

 

Príloha č. 2b Výzvy na predkladanie ponúk 

 
 

Technická špecifikácia predmetu zákazky – Výmena okien na 4 Správach 
 

Miesto: Správa CHKO Poľana vo Zvolene 
 
 
 
 
1) 3 ks  

1 2  

 1300 1330 

 30  
1030 600  

 1630   
 
 
 

 
0,93 m² 

 
1 ks 

 
2 Ks 

 
2 ks 

 
1,630 m 

 

 
2 ks 

 
7 ks 

 
1,670 m 

 
1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                            1630 x 1300 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 2 x Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 2 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
 (TPS)   

Kovanie: OS ľavé   

 OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 851 1093 

 2.1 421 1093  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

žalúzia   
   

Okenná k ľ. biela v cene okna  
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   

nerezová skrutka k al.parapetom  
   

vnútorný plastový parapet 250mm biely  
   

obojstranná plastová krytka biela  

   



 

 

 

 
 
 
 

2) 1 ks  

1 2  

 1250 1280 

 30  
610 610  

 1220   
 
 
 
 

 

2 ks 

 

2 Ks 

 

1 ks 

 

1,220 m 
 

 

2 ks 

 

5 ks 

 

1,260 m 

 

1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                            1220 x 1250 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 2 x Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 2 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
 (TPS)   

Kovanie: O ľavé   

 OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 459 1043 

 2.1 459 1043  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

žalúzia    
   

Okenná k ľ. biela v cene okna  
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   

nerezová skrutka k al.parapetom  
   

vnútorný plastový parapet 250mm biely  
   

obojstranná plastová krytka biela  
    
 

 
 

3) 1 ks  
 
 

 
1  

1120 1150 

30  
870   

 
 

 

0,61 m² 

 

1 Ks 

 

1 ks 

 

0,870 m 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                             870 x 1120 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 (TPS) 
Kovanie: OS ľavé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 663 913 

    

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
    

žalúzia    
    

Okenná k ľ. biela v cene okna   
    

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely    

    



 

 

 

 

 2 ks univerzálna plastová krytka   
     

 3 ks nerezová skrutka k al.parapetom  
     

 0,910 m vnútorný plastový parapet 250mm biely  
     

 1 ks obojstranná plastová krytka biela  
     

 
 
 

4) 1 ks  
 
 

 
1  

1120 1150 

30  
870   

 
 

 

0,61 m² 

 

1 Ks 

 

1 ks 

 

0,870 m 
 

 

2 ks 

 

3 ks 

 

0,910 m 

 

1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                             870 x 1120 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 (TPS) 
Kovanie: OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 663 913 

    

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
    

žalúzia     
    

Okenná k ľ. biela v cene okna   
    

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely    

    

univerzálna plastová krytka   
    

nerezová skrutka k al.parapetom   
    

vnútorný plastový parapet 250mm biely   
    

obojstranná plastová krytka biela   
     
 

 
 

5) 1 ks  

1 2  

 1380 1410 

 30  
680 680  

 1360   

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                            1360 x 1380 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 2 x Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 2 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
 (TPS)   

Kovanie: O ľavé   

 OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 529 1173 
 2.1 529 1173 

    



 

 

 

 

 1,24 m² príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
     

 2 Ks žalúzia  .  
     

 1 ks Okenná k ľ. biela v cene okna  
     

 1,360 m vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
  biely   

     

 2 ks univerzálna plastová krytka   
     

 5 ks nerezová skrutka k al.parapetom  
     

 1,400 m vnútorný plastový parapet 250mm biely  
     

 1 ks obojstranná plastová krytka biela  
     

 
 
 

6)  1 ks  
 

1 2 3  
 

  1470 1500 
 

740 712 
30  

 

768  
 

 2220   
  

 
 
 
 
 
 
 

 

2,22 m² 

 

3 Ks 

 

2 ks 

 

2,220 m 
 

 

2 ks 

 

9 ks 

 

2,260 m 

 

1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 

Okno                             2220 x 1470 mm 
Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 3 x Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 3 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
 (TPS)   

Kovanie: OS ľavé   

 O pravé   

 OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 589 1263 
 2.1 589 1263 
 3.1 589 1263  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

žalúzia    
   

Okenná k ľ. biela v cene okna  
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   

nerezová skrutka k al.parapetom  
   

vnútorný plastový parapet 250mm biely  
   

obojstranná plastová krytka biela  
   



 

 

 

 
 
 
 

7) 5 ks  

1 2  

 1480 1510 

 30  
1020 600  

 1620   
 
 

 

1,61 m² 

 

2 Ks 

 

2 ks 

 

1,620 m 
 

 

2 ks 

 

6 ks 

 

1,660 m 

 

1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                            1620 x 1480 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 2 x Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 2 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
 (TPS)   

Kovanie: OS ľavé   

 OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 841 1273 

 2.1 421 1273  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

žalúzia    
   

Okenná k ľ. biela v cene okna  
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   

nerezová skrutka k al.parapetom  
   

vnútorný plastový parapet 250mm biely  
   

obojstranná plastová krytka biela  
    
 

 
 

8) 1 ks 
 

 
1 

590 620   
 

 30  
 

 1100  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

1 ks 

 

1 ks 

 

1 ks 

 

1,100 m 

 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                             1100 x 590 mm   
Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
Špec.Výplň: Crepi von   

Kovanie: Sklopné, kľučka hore  

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 

 1.1 893 383  
   

príplatok za sklo Crepi von (2207)  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   
 
Okenná k ľ. biela v cene okna 
 
 
vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm biely 



 

 

 

 
       

 2 ks univerzálna plastová krytka    
      

 4 ks nerezová skrutka k al.parapetom   
       

 1,140 m vnútorný plastový parapet 250mm biely   
      

 1 ks obojstranná plastová krytka biela   
      

 
 
 

9) 1 ks 
 

 
1 

680 
 

650 
 

30  
 

490  
  

 
 
 
 
 
 

 

1 ks 

 

1 ks 

 

1 ks 

 

0,490 m 
 

 

2 ks 

 

2 ks 

 

0,530 m 

 

1 ks 

 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                             490 x 650 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
Špec.Výplň: Crepi von   

Kovanie: OS ľavé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 

 1.1 283 443  
   

príplatok za sklo Crepi von (2207)  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

Okenná k ľ. biela v cene okna   
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   

nerezová skrutka k al.parapetom  
   

vnútorný plastový parapet 250mm biely  
   

obojstranná plastová krytka biela  
    



 

 

 

 

10) 1 ks 
 
 

 
1  

1180 1210 

30  
970   

 
 

 

0,74 m² 

 

1 Ks 

 

1 ks 

 

0,970 m 
 

 

2 ks 

 

4 ks 

 

1,010 m 

 

1 ks 

 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                              970 x 1180 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Krídlo 77mm lep. (150x85) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 (TPS) 
Kovanie: OS pravé   

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 763 973 

    

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
    

žalúzia     
    

Okenná k ľ. biela v cene okna   
    

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely    

    

univerzálna plastová krytka   
    

nerezová skrutka k al.parapetom   
    

vnútorný plastový parapet 250mm biely   
    

obojstranná plastová krytka biela   
     
 

 
 

11) 1 ks 
 

 
1   

1325   

 2650 2680 

2   

1325   

30 30  
800    

 

1,64 m² 

 

1,64 m² 

 

0,800 m 
 

 

2 ks 

 

3 ks 

 

0,840 m 

 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                              800 x 2650 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: 2 x Fixné zasklenie (Fix) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 2 x 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
Špec.Výplň: 2 x Crepi von   

Kovanie: 2 x Fix im Rahmen  

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 
 1.1 670 1223 

 2.1 670 1223  
   

príplatok za sklo Crepi von (2207)  
   

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740)  
   

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm  
biely   

   

univerzálna plastová krytka   
   
 
nerezová skrutka k al.parapetom 
 
 
vnútorný plastový parapet 250mm biely 



 

 

 

 
      

 1 ks obojstranná plastová krytka biela   
     

 
 
 

12) 1 ks 

1  

1330 1360 

30  
570   

 
 

 

0,53 m² 

 

0,53 m² 

 

0,570 m 
 

 

2 ks 

 

2 ks 

 

0,610 m 

 

1 ks 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 okna 
 

Okno                             570 x 1330 mm   

Rám: 4 x Rám 80mm (150x03) 
Krídlový systém: Fixné zasklenie (Fix)  

Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: 4E/12/4/12/E4, Ug=0.7, Rw=33 
Špec.Výplň: Crepi von   

Kovanie: Fix im Rahmen  

Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 

 1.1 440 1200  
  

príplatok za sklo Crepi von (2207) 
  

príplatok za sklo 4E/12/4/12/E4 (ISO-M0740) 
  

vonkajší Al.ohýbaný parapet 260mm 
biely  

  

univerzálna plastová krytka  
  

nerezová skrutka k al.parapetom 

  

vnútorný plastový parapet 250mm biely 

  

obojstranná plastová krytka biela 

   
 

 
 

13)  
 
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

 
930  

 
 
 

1 ks  
 
 
 
 
 

 
1840 1870  
 
 
 

 
30 

 
 
 
 

Špecifikácia 1 dverí 
 

Terasové dvere             930 x 1840 mm   

Rám: 3 x Rám 80mm (150x03), Al.prah 
 20x70mm   

Krídlový systém: _Krídlo 105mm_presah15 (150x32) 
Farba dnu/von: biela / biela   

Výplň: výpl ň 24mm biela/biela  

Kovanie: Teras.dvere pravé dverné pánty 
Medz.rámik: teplý rámik   

Rozmer skla: Pole číslo Šírka Výška 

 1.1 666 1613  
pohľad z interiéru, dnu otváravé  

     
0,930 m 

 

1,07 m² 

 

1 ks 

 

1 ks 

  
al. prah 20mm (249060)  

  

výpl ň 24mm biela/biela  
  

Prísluš. k ter.dverám typ B  
  
 
Pánty k ter.dverám 



 

 

 

 
       

 1 ks Terasová kľučková sada biela   
       

14) Demontáž a montáž      

15) Dovoz a odvoz      
        


